Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2020 г.                                                                                                          № 31
с. Сростки

Об отмене постановления Администрации
Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского края от 11.11.2020 г. № 26

В  соответствии с  Законом Алтайского края от 2 ноября 2020 г.  N 79-ЗС «О
внесении изменений в закон Алтайского края от 10.03.2009 г. № 12- ЗС «О наделении
органов  местного  самоуправления  государственными  полномочиями  в  области
создания  и  функционирования  административных  комиссий  при местных
администрациях»,  Администрация  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  с  01  января  2021  года  постановление
Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  от
11.11.2020  г.  №  26  «Об  утверждении  регламента  работы  административной
комиссии при Администрации Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского
края».

2.Обнародовать  данное  постановление  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин